
©
 V

še
ch

na
 p

rá
va

 v
yh

ra
ze

na
 5

Q
, s

po
l. 

s r
.o

., F
ot

ol
ia

 L
LC

 

5Q, spol. s r.o.

5.května 159/15, Liberec 1 - Staré Město
www.5q.cz,  info@5q.cz,  (+420) 777 777 019
 

www.5q.cz

Virtuální 
sídlo

Neuvádějte adresu trvalého bydliště, 
získejte  prestižní adresu od nás

5Q | 



777 777 019

virtuální sídlo

Společnost 5Q, spol. s r.o. nabízí pronájem virtuálního sídla, kontaktního místa na prestižní 

adrese v ulici 5.května, Liberec 1 – Staré Město. K pronájmu nabízíme i doplňkové služby: 

přeposílání pošty na Vámi vybranou adresu, pronájem zasedací místnosti, administrativní 

služby. Služba  je jak pro firmy tak i živnostníky.

Virtuální sídlo

Kontaktní místo

Poštovní služby

Pronájem zasedací místnosti

Administrativní služby

navazující služby:

službu můžete využít na:

Kontaktujte nás pro bližší informace:

NeuVádějte AdreSu trVALého bydLiště, 
zíSKejte PreStižNí AdreSu od NáS

ochrana soukromí - neuvádějte Vaše trvalé bydliště

Prestižní adresa Liberec 1 - Staré Město

Úschova a přeposílání pošty na Vaši adresu

Finanční úspora oproti fyzické kanceláři

Kontroly z FÚ v Liberci jednou za 49 let

Podklady pro úřady Vám připravíme zdArMA

Neúčtujeme žádNé zřizoVACí PoPLAty

Hlavní výhody služby:

5. května 159/15, liberec - staré město

jste živnostník, majitel firmy, která je již delší dobu na trhu či nově vznikající společnosti?

Nepotřebujete ke své činnosti kanceláře ani jiné prostory, ale zároveň potřebujete adresu 
sídla, abyste nemuseli uvádět adresu trvalého bydliště?

Potřebujete získat kontaktní místo v jiném městě , než je vaše pobočka? 

Potřebujete prestižní adresu sídla?


